5 Kreissparkasse

Ludwigsburg

BeratungsCenter Ludwigsburg

Ihre Ansprechpartner

Feryad Bayazit
Immobilienberaterin

™ feryad.bayazit@ksklb.de

Annika Pfizenmaier
Immobilienberaterin
Hoheneck, Pflugfelden, Ludwigsburg-
Mitte, Ludwigsburg-Nord und
Ludwigsburg-West

™ annika.pfizenmaier@ksklb.de

Tina Teschke

Immobilienberaterin
Ludwigsburg-Std, Ludwigsburg-Ost,
ORweil, Griinbiihl

™ tina.teschke@ksklb.de

Simon Blank
Immobilienberater
Kornwestheim, Pattonville, Stammheim,
Zuffenhausen, Zazenhausen

S simon.blank@ksklb.de

Theresa Schwarz

Immobilienberaterin Neubau
Freiberg

M theresa.schwarz@ksklb.de

Sebastian Hankele

Immobilienberater
Tamm, Eglosheim, Asperg

S sebastian.hankele@ksklb.de

//

Aljoscha Szabo
Immobilienberater
Neckarweihingen, Poppenweiler,

Remseck, Hochdorf, Hochberg, Aldingen,

Neckargréningen, Neckarrems

™ aljoscha.szabo@ksklb.de
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